
Jeszcze nie koniec. Były iławski policjant siedzi na ławie
oskarżonych, sąd dziś... zaskoczył
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Wyroku nie ma, są za to kolejni świadkowie. Na dzisiejszej rozprawie Sąd Rejonowy w Iławie
wznowił przewód sądowy w sprawie Tomasza M., któremu śledczy zarzucili, że w lutym 2018
roku, będąc wówczas funkcjonariuszem Komendy Powiatowej Policji w Iławie, w stanie
nietrzeźwości spowodował w Iławie wypadek drogowy, po czym odjechał z miejsca
zdarzenia.

Wcześniej przewód sądowy został już zamknięty, a na dzisiaj wyznaczono termin wydania
wyroku. Ostatecznie oceniono, że zostaną dopuszczone dowody z zeznań kolejnych
świadków. Proces pozostaje w toku.

Chodzi o zdarzenie z 2 lutego 2018 roku.

Wtedy to na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II i ulicy Owocowej w Iławie osobowy volkswagen
wyjechał z ulicy podporządkowanej i z dużą siłą uderzył w bok suzuki, którym podróżowała
pięcioosobowa rodzina, mieszkańcy miasta. Właśnie wracali z ferii, cieszyli się, że są już prawie w
domu. Dzieciom na szczęście nic się nie stało, ale ucierpieli dorośli: kierująca suzuki kobieta i jej
mąż. Sprawca odjechał z miejsca zdarzenia, jednak dzięki świadkowi, który pojechał za
volkswagenem, znane były jego numery rejestracyjne.



Szybko ustalono, iż auto należy do iławskiego policjanta, który po wypadku był nietrzeźwy w swoim
domu. Sprawczynią zdarzenia miała być, według pierwszych ustaleń miejscowych funkcjonariuszy,
żona policjanta. Jednak ta wersja zdarzeń od początku budziła wątpliwości. Poszkodowani byli pewni,
iż za kierownicą samochodu sprawcy widzieli mężczyznę.

Ostatecznie, po śledztwie, które powierzono Prokuraturze Rejonowej w Elblągu, to Tomasz M.
usłyszał dwa zarzuty.

- Pierwszy dotyczy spowodowania w stanie
nietrzeźwości wypadku drogowego, w wyniku którego
dwie osoby doznały obrażeń ciała. Z ustaleń wynika,
iż mężczyzna prowadził samochód, mając nie mniej
niż 1,8 promila alkoholu w organizmie - informował na
tym etapie Prokurator Rejonowy w Elblągu Jarosław
Żelazek. - Drugi zarzut jest konsekwencją pierwszego i
dotyczy prowadzenia auta w stanie nietrzeźwości.

Proces wówczas już byłego policjanta ruszył przed Sądem Rejonowym w Iławie 20 marca 2019 roku.
Na dzisiaj, co było aktualne jeszcze w połowie października, wyznaczony był już termin wydania w tej
sprawie wyroku. Stało się jednak inaczej.

- Sąd Rejonowy w Iławie w dniu 28.10.2021r. wznowił
przewód sądowy w sprawie przeciwko Tomaszowi M.
W ocenie Sądu zachodzi konieczność uzupełnienia
postępowania dowodowego o ponowne przesłuchanie
jednego ze świadków oraz dopuszczenie z urzędu
dowodu z zeznań pięciu kolejnych świadków - podał
portalowi www.infoilawa.pl Tomasz Koronowski, rzecznik
prasowy Sądu Okręgowego w Elblągu.

Termin rozprawy, podczas której świadkowie będą przesłuchiwani, wyznaczono na 1 grudnia.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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